
Besluit tot wijziging van de Subsidieregeling ‘Inwonersinitiatieven: Goed voor 

elkaar’, gemeente Epe 2025 

HET COLLEGE VAN BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN DE GEMEENTE EPE 

  

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders zaaknr. 1386988 d.d. 16 december 2025 

  

BESLUIT: 

De Subsidieregeling ‘Inwonersinitiatieven: Goed voor elkaar’, gemeente Epe 2025 als volgt te wijzigen: 

Artikel I wijziging van de regeling 
1. Art. 4 Subsidieplafond wordt als volgt gewijzigd: 

Het college stelt het subsidieplafond subsidieregeling ‘Inwonersinitiatieven: Goed voor elkaar’ 

vast op € 70.000,00 per kalenderjaar. 

Artikel II Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2026. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college d.d. 16 december 2025. 

Burgemeester en wethouders voornoemd, 

de burgemeester, 

dhr. dr. T.C.M. Horn 

de secretaris, 

dhr. mr. F.E. Contant 

Nr. 566190 

GEMEENTEBLAD 29 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Epe 

Gemeenteblad 2025 nr. 566190 29 december 2025 1 


